

# Brahe Watches ApS

Otte Ruds Gade 5, 4 TV  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er godkendt den

12/12/2017

Kasper Toft Axelsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brahe Watches ApS  
Otte Ruds Gade 5, 4 TV  
8200 Aarhus N

e-mailadresse: kasper@tychobrahewatches.com

CVR-nr: 36981660

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og salg af ure.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 18.222 kr. mod et underskud på 15.557 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på 166.221 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2017/18 forventes virksomhedens resultat at være positivt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.340</b>	<b>-19.756</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.340</b>	<b>-19.756</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.361</b>	<b>-19.756</b>
Skat af årets resultat .....	1	5.139	4.199
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.222</b>	<b>-15.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.222	-15.557
<b>I alt</b> .....		<b>-18.222</b>	<b>-15.557</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		98.173	0
Forudbetalinger for varer .....		0	129.175
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>98.173</b>	<b>129.175</b>
Tilgodehavende skat .....		9.338	4.199
Andre tilgodehavender .....		3.991	1.614
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.329</b>	<b>5.813</b>
Likvide beholdninger .....		55.817	49.818
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>167.319</b>	<b>184.806</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>167.319</b>	<b>184.806</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-33.779	-15.557
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.221</b>	<b>184.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		301	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		434	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		363	363
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.098</b>	<b>363</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.098</b>	<b>363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>167.319</b>	<b>184.806</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-15.557	184.443
Årets resultat .....		-18.222	-18.222
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-33.779	166.221

Virksomhedens anpartskapital har været uændret de seneste 2 år.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>1015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets regulering af udskudt skat	-5.139	-4.199
	<u>-5.139</u>	<u>-4.199</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2017.